

Fiskeauktion Nord ApS - Hirtshals

Norgeskajen 7 - 9850 Hirtshals - Tlf 98 94 12 33 - info@hifiskauk.dk - SE/CVR-nr. 26031729



Skagerakfisk SA
Postboks 401
4664 Kristiansand
Norge

Afregning
Side 1

Aut.nr. 1709
Afregningsnr. 137750
SE/CVR-nr. 946768871MVA
Landingsdato 24. maj 2019
Afregningsdato 24. maj 2019

Kasse		Antal	Beskrivelse	Klasse	Sort	Pris	Beløb	Køber
Type	Antal							
9	1	12	Torsk	A	4	15,00	180,00	75
9	1	20	Rødspætte	A	3	12,00	240,00	180
9	1	8	Rødspætte	A	4	8,00	64,00	75
9	1	10	Kuller	A	9	19,00	190,00	312
		9	Lyssej	A	2	21,50	193,50	283
		12	Lyssej	A	3	21,50	258,00	283
9	1	21	Lyssej	A	3	8,50	178,50	75
9	1	20	Lyssej	A	3	13,50	270,00	75
		13	Mørksej, MSC	A	2	10,00	130,00	361
9	1	20	Mørksej, MSC	A	2	10,00	200,00	361
		11	Mørksej, MSC	A	3	10,00	110,00	361
9	1	20	Mørksej, MSC	A	3	13,25	265,00	180
9	6	120	Mørksej, MSC	A	3	11,50	1.380,00	4
9	1	20	Mørksej, MSC	A	4	7,75	155,00	180
9	5	100	Mørksej, MSC	A	4	7,00	700,00	142
		13	Mørksej	A	9	7,00	91,00	142
9	1	8	Slethvar	A	1	60,00	480,00	142
9	1	10	Skærising	A	1	19,00	190,00	1
9	1	5	Skærising	A	1	22,00	110,00	1
9	1	5	Skærising	A	2	10,00	50,00	180
9	1	7	Skærising	A	2	21,00	147,00	180
9	1	9	Skærising	A	2	14,00	126,00	361
9	1	5,5	Skærising	A	2	8,00	44,00	142
		2	Skærising	A	9	10,00	20,00	361
9	1	21	Havtaskehaler	A	1	76,00	1.596,00	180
9	1	19	Havtaskehaler	A	1	74,00	1.406,00	360
9	3	60	Havtaskehaler	A	2	74,00	4.440,00	142
9	1	19	Havtaskehaler	A	3	78,50	1.491,50	142
9	2	40	Havtaskehaler	A	3	81,50	3.260,00	20
		4	Torskerogn	A	9	5,00	20,00	361
		3	Rødfisk	A	9	40,00	120,00	1
		5	Diverse	A	9	10,00	50,00	361
9	1	9	Skælbrosme	A	9	5,00	45,00	361
9	1	14	Pletrokkevinger	A	2	8,00	112,00	142
9	1	17	Pletrokkevinger	A	2	8,00	136,00	142
9		17	Pletrokkevinger	A	2	8,00	136,00	142
38		708,5					18.584,50	

Omkostninger	Antal	á	Beløb
salær 2	18.584,50	2,25	418,15
Halafgift	18.584,50	0,40	74,34

Fiskeauktion Nord ApS - Hirtshals

Norgeskajen 7 - 9850 Hirtshals - Tlf 98 94 12 33 - info@hifiskauk.dk - SE/CVR-nr. 26031729



Skagerakfisk SA
Postboks 401
4664 Kristiansand
Norge

Afregning
Side 2

Aut.nr. 1709
Afregningsnr. 137750
SE/CVR-nr. 946768871MVA
Landingsdato 24. maj 2019
Afregningsdato 24. maj 2019

Kølerumsafgift	18.584,50	0,10	18,58
Indkørsel (ff)	38,00	6,00	228,00
Håndtering FF	29,00	9,00	261,00
Certifikater	1,00	217,00	217,00
Told			654,03
Omkostninger total			-1.871,10

I alt DKK 16.713,40

AND	5,00	GFB	9,00	HAT HAL	159,00	KUL	10,00	LSJ	62,00	MSJ	317,00	PLR	48,00
RDF	3,00	RSP	28,00	SKI	43,50	SLH	8,00	TOR	12,00	TOR RO	4,00		